
 

Nidzica, dnia 27.07.2021 r.  

ZSZiO.ZAR.271.2.2021  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie terenu 

sportowego przy Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

     Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą 

w poszczególnych częściach postępowania wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Część 1: Panorama Obiekty Sportowe Sp. z o.o., ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno. 

Część 2: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o. o., ul. Nadrzeczna 5,    

               14-100 Ostróda 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie wymogi SWZ oraz uzyskały najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

     Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Część 1: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty  

kryterium cena 

Punkty 

kryterium 

 okres udzielonej 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Supreme Sport Sp. z o. o. 

ul. Płocka 15c/23, 01-231 Warszawa 
- 

2. 
TORAKOL Sp. z o. o.  

ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 
56,95 25 81,95 

3. 
Panorama Obiekty Sportowe Sp. z o.o.  

ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno 
60 40 100 

Część 2: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty  

kryterium cena 

Punkty 

kryterium 

 okres udzielonej 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Przedsiębiorstwo Budowlane Max-Bud Sp. z o. o.  

ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica 
34,15 40 74,15 

2. 
TRANS-BUD Łukasz Izydorczyk  

Piątki 73, 13-100 Nidzica 
55,72 40 95,72 

3. 
Panorama Obiekty Sportowe Sp. z o.o.  

ul. Puławska 38, 05-500 Piaseczno 
25,04 40 65,04 

4. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o. o. 

ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda 
60 40 100 

 

                               DYREKTOR 

                    Zespołu Szkół Zawodowych  

                                                                                                               i Ogólnokształcących                                          

                                                                                 /-/ mgr Dariusz Wółkiewicz 
                               (podpis Kierownika Zamawiającego) 


